
Nachkommen von Johann Wirtz

Generation 1

1. JOHANN1 WIRTZ . Er hat ANNA ELISABETH SCHARDER geheiratet.

Johann Wirtz und Anna Elisabeth Scharder hatten folgende Kinder:

+2. i. CATHARINA ELISABETH2 WIRTZ wurde im Jahr 1799 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Cornelius Giesen, der Sohn von Mathias Giesen und Maria Ursula Hütter,
am 06 Nov 1830 in Amern St. Georg. Er wurde im Jahr 1795 in Amern St. Georg
geboren.

3. ii. MARIA MARGARETHA WIRTZ wurde im Jahr 1804 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Peter Theodor Cox, der Sohn von Peter Martin Kox und Helena Catharina
Süsterseel, am 21 Aug 1843 in Amern St. Georg. Er wurde am 31 Okt 1818 in
Breyell geboren. Er verstarb am 13 Jul 1887 in Amern St. Georg im Hause 85 1/2.

+4. iii. JOHANN GERARD WIRTZ wurde im Jahr 1810 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 27 Mai 1879 in Amerrn St. Georg im Hause 85. Er heiratete Maria
Gertrud Laden, die Tochter von Peter Matthias Laden und Anna Maria Gorißen, am
12 Nov 1842 in Amern St. Georg. Sie wurde am 16 Okt 1811 in Amern St. Georg
geboren. Sie verstarb am 23 Jul 1883 in Amern St. Georg im Hause 85.

Generation 2

2. CATHARINA ELISABETH2 WIRTZ (Johann1) wurde im Jahr 1799 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Cornelius Giesen, der Sohn von Mathias Giesen und Maria Ursula Hütter, am 06 Nov
1830 in Amern St. Georg. Er wurde im Jahr 1795 in Amern St. Georg geboren.

Cornelius Giesen und Catharina Elisabeth Wirtz hatten folgende Kinder:

5. i. JOHANN GERHARD3 GIESEN wurde am 12 Sep 1833 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 20 Dez 1888 in Amern St. Georg im Hause 86 1/2. Er heiratete Maria
Agnes Amberg, die Tochter von Johann Peter Amberg und Anna Margarethe
Schroers, am 19 Okt 1861 in Amern St. Georg. Sie wurde am 27 Aug 1828 in
Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 30 Dez 1910 in Amern St. Georg.

+6. ii. JOHANN JACOB GIESEN wurde im Jahr 1835 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 08 Jul 1895 in Amern St. Georg im Hause 87. Er heiratete Anna Emilia
Lehnen, die Tochter von Johann Gottfried Lehnen und Anna Gertrud Pollmanns,
am 17 Nov 1858 in Amern St. Georg. Sie wurde am 02 Dez 1835 in Amern St.
Anton geboren. Sie verstarb am 20 Apr 1900 in Amern St. Georg 87.

4. JOHANN GERARD2 WIRTZ (Johann1) wurde im Jahr 1810 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 27 Mai 1879 in Amerrn St. Georg im Hause 85. Er heiratete Maria Gertrud Laden, die Tochter
von Peter Matthias Laden und Anna Maria Gorißen, am 12 Nov 1842 in Amern St. Georg. Sie
wurde am 16 Okt 1811 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 23 Jul 1883 in Amern St.
Georg im Hause 85.

Johann Gerard Wirtz und Maria Gertrud Laden hatten folgende Kinder:

7. i. PETER JOHANN3 WIRTZ wurde im Jahr 1844 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 16 Aug 1889 in Amern St. Georg im Hause 87 1/2.

+8. ii. ANNA ELISABETH WIRTZ wurde am 06 Apr 1848 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Wilhelm Heinrich Neeven, der Sohn von Johann Wilhelm Nefen und Anna
Gertrud Cloesges, am 11 Jun 1877 in Amern St. Georg. Er wurde am 30 Jul 1842 in
Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 24 Nov 1895 in Amern St. Georg im
Hause 2 3/4.

9. iii. PETER MATHIAS WIRTZ wurde im Jahr 1859 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 22 Aug 1915 in Amern St. Georg.

Generation 3

6. JOHANN JACOB3 GIESEN (Catharina Elisabeth2 Wirtz, Johann1 Wirtz) wurde im Jahr 1835 in Amern
St. Georg geboren. Er verstarb am 08 Jul 1895 in Amern St. Georg im Hause 87. Er heiratete Anna
Emilia Lehnen, die Tochter von Johann Gottfried Lehnen und Anna Gertrud Pollmanns, am 17 Nov
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1858 in Amern St. Georg. Sie wurde am 02 Dez 1835 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am
20 Apr 1900 in Amern St. Georg 87.

Johann Jacob Giesen und Anna Emilia Lehnen hatten folgende Kinder:

10. i. FRIEDRICH WILHELM4 GIESEN wurde am 09 Sep 1870 in Amern St. Georg geboren.
Er verstarb am 14 Jan 1935 in Amern St. Georg. Er heiratete Anna Maria Lehnen,
die Tochter von Leonhard Lehnen und Wilhelmina Cürvers, am 01 Okt 1906 in
Amern St. Georg. Sie wurde am 13 Mai 1874 in Amern St. Georg geboren.

11. ii. JOHANN MATHIAS GIESEN wurde am 26 Jun 1872 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Luzia Steyvers, die Tochter von Theodor Hubert Steyvers und Anna Maria
Gertrud Kox, am 23 Okt 1916 in Amern St. Georg. Sie wurde am 15 Nov 1885 in
Dilkrath geboren.

12. iii. GERTRUD HELENA GIESEN wurde im Jul 1877 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 02 Aug 1877 in Amern St. Georg im Hause 87.

13. iv. ANNA ELISABETH GIESEN wurde im Jahr 1861 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 24 Nov 1910 in Amern St. Georg.

8. ANNA ELISABETH3 WIRTZ (Johann Gerard2, Johann1) wurde am 06 Apr 1848 in Amern St. Georg
geboren. Sie heiratete Wilhelm Heinrich Neeven, der Sohn von Johann Wilhelm Nefen und Anna
Gertrud Cloesges, am 11 Jun 1877 in Amern St. Georg. Er wurde am 30 Jul 1842 in Amern St.
Georg geboren. Er verstarb am 24 Nov 1895 in Amern St. Georg im Hause 2 3/4.

Wilhelm Heinrich Neeven und Anna Elisabeth Wirtz hatten folgende Kinder:

+14. i. JOHANN GERHARD4 NEVEN wurde am 30 Mai 1878 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 06 Aug 1956 in Amern Vogelsrath 78. Er heiratete Helena Gertrud
Krienen, die Tochter von Johann Jacob Krienen und Anna Catharina Hölter, am 10
Mai 1909 in Amern St. Georg. Sie wurde am 23 Apr 1876 in Amern St. Georg
geboren.

15. ii. PETER WILHELM NEVEN wurde am 14 Nov 1879 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 25 Dez 1960 in Krefeld. Er heiratete Johanna Catharina Wilms, die
Tochter von Peter Heinrich Wilms und Maria Franziska Achten, am 01 Okt 1906 in
Amern St. Georg. Sie wurde am 19 Aug 1880 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 01 Mrz 1966 in Krefeld.

16. iii. JOHANN KONRAD NEVEN wurde am 19 Feb 1882 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Maria Helena Hülsmann am 01 Okt 1912 in Amern St. Georg. Sie wurde
am 05 Jul 1886 in Westerholte geboren.

+17. iv. ANNA MARIA GERTRUD NEVEN wurde am 25 Mai 1884 in Amern St. Georg geboren.
Sie heiratete Hermann Mathias Bongartz, der Sohn von Peter Josef Bongartz und
Adelgunde Josephine Lensges, am 22 Okt 1909 in Amern St. Georg. Er wurde am
01 Aug 1877 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 15 Okt 1942 in Amern.

18. v. JOHANN MATHIAS NEEVEN wurde im Feb 1881 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 18 Mai 1881 in Amern St. Georg im Hause 2 3/4.

19. vi. TOCHTER NEEVEN wurde am 28 Jan 1893 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb
am 28 Jan 1893 in Amern St. Georg im Hause 2 3/4.

Generation 4

14. JOHANN GERHARD4 NEVEN (Anna Elisabeth3 Wirtz, Johann Gerard2 Wirtz, Johann1 Wirtz) wurde am
30 Mai 1878 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 06 Aug 1956 in Amern Vogelsrath 78. Er
heiratete Helena Gertrud Krienen, die Tochter von Johann Jacob Krienen und Anna Catharina
Hölter, am 10 Mai 1909 in Amern St. Georg. Sie wurde am 23 Apr 1876 in Amern St. Georg
geboren.

Johann Gerhard Neven und Helena Gertrud Krienen hatten folgendes Kind:

20. i. JAKOB HEINRICH5 NEVEN wurde am 17 Sep 1911 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 25 Sep 1911 in Amern St. Georg.
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17. ANNA MARIA GERTRUD4 NEVEN (Anna Elisabeth3 Wirtz, Johann Gerard2 Wirtz, Johann1 Wirtz)
wurde am 25 Mai 1884 in Amern St. Georg geboren. Sie heiratete Hermann Mathias Bongartz, der
Sohn von Peter Josef Bongartz und Adelgunde Josephine Lensges, am 22 Okt 1909 in Amern St.
Georg. Er wurde am 01 Aug 1877 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 15 Okt 1942 in
Amern.

Hermann Mathias Bongartz und Anna Maria Gertrud Neven hatten folgende Kinder:

21. i. SOHN5 BONGARTZ wurde am 12 Feb 1911 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb
am 12 Feb 1911 in Amern St. Georg.

22. ii. MATHIAS FRANZ BONGARTZ wurde am 10 Feb 1915 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 27 Feb 1915 in Amern St. Georg.
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